
 
Унифицированная форма № Т-1 

Утверждена постановлением Госкомстата РФ 
от 5 января 2004 г. № 1 

Код 
Форма по ОКУД 0301001 

МБДОУ «Детский сад № 28 «Рябинушка» по ОКПО  

наименование организации   
 
 

Номер документа Дата составления 
ПРИКАЗ 110/4-о 28.08.2024 
(распоряжение)  
О проведении тренировки по эвакуации 
сотрудников и воспитанников из здания ДОУ  

 
 

В целях обеспечения безопасности, антитеррористической защищенности, 
предотвращения возможных чрезвычайных ситуаций и террористических актов 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Провести тренировку по эвакуации сотрудников и воспитанников МБДОУ 

«Детский сад №28 «Рябинушка» в  МКУК «Сельский дом культуры 
Раздольненского сельского поселения» 06.09.2024. 

2. Руководителем тренировки назначить старшего воспитателя Муляр Н.А. 
3. Воспитателей групп, младших воспитателей назначить ответственными за 

эвакуацию детей и подготовить списки детей на 06.09.2024.  
4. Инспектору по кадрам Полежаевой А.И. ознакомить с приказом 

ответственных лиц. 
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

 
С приказом ознакомлены:  
Ст.воспитатель_________Муляр Н.А.  
Воспитатель _____________Михайличенко О.Н. 
Мл.воспитатель___________Маюрова Д.А. 
Воспитатель______________Полежаева Д.А. 
Мл.воспитатель___________Обсокова А.Д. 
Воспитатель______________Мамочкина Т.А. 
Мл. воспитатель___________Попова Е.В. 
Воспитатель _____________Завалова Т.Э. 
Мл.воспитатель___________ Кузьменко Е.П. 
 
 
 
 
Инспектор по кадрам                                                                                                                           
Алина Игоревна Полежаева 
8-415-31-37-1-46 
 

Руководитель 
организации 

                   
     заведующий  

 
 

 
А.А.Глазкова 

           должность  личная подпись   расшифровка подписи 


	Унифицированная форма № Т-1

		2024-09-17T14:25:14+1200
	Глазкова Аурика Анатольевна




